
__A
 
COMUNE DI NAPOLI
 

vn DIREZIONE CENTRALE
 
SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO
 
ORDINANZA SINDACALE 

N.pr. ~1r 
OGGETTO: Isticizione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in occasione della Festa Provinciale di 

Minivolley "Little Champion" per il giorno 31 maggio 2009. 

IL SINDACO 

Premesso che il giorno 31/05/09 si svolgerà la manifestazione organizzata dal comitato Provinciale di Napoli della
 
Federazione Italiana Pallavolo sul lungomare Caracciolo.
 
Visto che per permettere la regolarità della manifestazione occorre istituire una particolare disciplina di traffico;
 
Visto le risultanze della Conferenza dei Servizi del 25 /03/09 tenutasi presso la Sala Pignatiello;
 
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento è stato
 
approvato nella seduta del 19/05/09 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di
 
traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni";
 
Ritenuto per le motivazione esposte di dover adottare i provvedimenti meglio specificati nella parte dispositiva del
 
presente atto previa sospensione di quelli in contrasto;
 
Letto il D.L.vo 30/04/1992 n0285.
 

ORDIN A 

Istituire: . 
dalle ore 06,00 alle ore 14,00 del giorno 31 maggio 2009: 
l. Il divieto di sosta con rimozione coatta nella rotonda Diaz e in via F. Caracciolo nel tratto compreso fra piazza
 
della Repubblica e fino alla confluenza con viale Dohrn;
 
2. in via Caracciolo, il divieto di transito veicolare mediante sbarramenti, nel tratto compreso tra l'intersezione di
 
viale Dohrn e quella di piazza della Repubblica;
 
3. in via Caracciolo, il senso unico di circolazione dall'intersezione di viale Dohrn a quella di piazza Vittoria;
 
4. in viale Dohrn, il senso unico di circolazione dall'intersezione di piazza della Repubblica e fino a quella di via
 
Caracciolo, altezza ex Circolo della Stampa.
 
Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa.
 

DIRIGENTE
 

in . Gi seC' Ies'
 

Il ervlzlO utonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste 
da del D.L.vo 30/04/1992 n0285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dall'art 17, comma 132, della Legge nO 
127 del 15/05/1997, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA, 

VlABILIT~~~~~~ ~u~~CHEI/~~JI;:;:J.~:(> 
.L' .-.r./ ..-1f>'. ~ ,.,,\ 

~~rv{.:i/ 'V<c·~~: .::,,~\
C l( tr,:. ~~. ,~ t'v \ .... -' i," ''1 

\' ~,, Ji.4~\ , .,;...", . '<.. > ii Ai 

\";d\. ·V",,,,~· . jj 

~~ 




